• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

SEGUNDA-FEIRA – 16 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 159

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2024: CONVOCAR A COMUNIDADE EM GERAL, PARA PARTICIPAR DA

AUDIÊNCIA PÚBLICA, QUE SERÁ REALIZADA NO SALÃO NOBRE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, NA SESSÃO

LEGISLATIVA DO DIA 25/09/2023, QUARTA-FEIRA, AS 09H30.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

SEGUNDA-FEIRA

16 DE SETEMBRO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 159

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO
GABINETE DO PREFEITO

Praça Aldo de Lima Pereira, 42 – Centro, CEP 44160-000, Tanquinho – Bahia.

CNPJ 13.627.997/0001-56

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06/2024

O Prefeito Municipal de Tanquinho, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em

obediência aos princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a satisfação

de convocar a comunidade em geral, para participar da Audiência Pública, que será

realizada no Salão Nobre da Câmara Municipal de Vereadores, na Sessão Legislativa

do dia 25/09/2023, quarta-feira, as 09h30, em cumprimento ao disposto no Art. 9º, §

4º, da Lei Complementar Federal 101/00 - Lei de Responsabilidade Fiscal – com o

objetivo de demonstrar e avaliar o cumprimento das metas fiscais do Segundo

Quadrimestre de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanquinho, em 12 de setembro de 2024.

Jose Luiz dos Santos Reis

Prefeito Municipal

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-09-16T11:02:48-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182